SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº. 118/2024/SAF

SANDY THIEMY TABUTTI, SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E GESTORA DO
FUNDO GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, ART 5° DA LEI MUNICIPAL N°829 DE
15/12/2021;

RESOLVE:
Art. 1°. CONCEDER, de conformidade com o disposto no
Art.1° da Lei N°829/2021, a Senhora MARIA ELIANE
PEREIRA ALENCAR SOARES, ocupante do cargo de
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
02 (duas) diárias para a cidade de FORTALEZA – CE, nos
dias 11 e 12 de dezembro de 2024, onde estará a serviço da
Secretaria Municipal de Assistência Social para eventual
participação no evento Fundo das Nações Unidas para a
Infância – UNICEF e para tratar de assuntos de interesse do
Município.
§1°. O valor da diária é de R$420,00 (quatrocentos e vinte
reais) conforme disposto no Anexo I da lei 819/2022.
§2°. Fica o Gestor do Fundo da Assistência Social a ordenar o
pagamento do total de R$840,00 (oitocentos e quarenta reais)
das Diárias.
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 03 de dezembro
de 2024

SANDY THIEMY TABUTTI
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DADOS PESSOAIS DO BENEFICIADO:
RG N°:29099033223, SSPDS/CE
CPF N°: 673.654.003-82
ENDEREÇO: Rua Joaquim Soares da Silva, 237,
Altaneira/CE

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:0825C9AC

10/12/24, 10:07

1/1